Murder 1. cap. 27.

Murdrum de cetero non adiudicetur coram Iusticiarij, vbi infortunium tantummodo adiudicatū est, sed locum habeat murdrū de interfectis per feloniam tantū, & non aliter.

Voucher 1. cap. 28.

Prouisum est, quod nullus qui coram Iusticiarij

ciarj

ciã itinerantibus vocatur ad warrantũ in placito terre, vel tẽtũ, amercietur de cetero, pro eo q̄ p̄sens non fuerit quando vocatur ad warrantum (excepto primo die aduentus Iusticiã ipsorum) sed si [warrantus] ille fuerit infra comitatẽ, tunc iniungatur vicecom̄, q̄ ipsũ infra tertium diem, vel quartũ (secundum locorum distantiam) faciat venire, sicut in itinere Iusticiã fieri consuevit. Et si extra comitatẽ maneat, tunc rationabilem habeat summonitionem xv. dierum ad minus, secundum discretionem Iusticiã & legẽ communem.

Mainprise and baile 7. cap. 29.

Si Clericus aliquis pro crimine aliquo, vel recto, quod ad coronam pertineat, arestatus fuerit, & postmodum per p̄ceptum domini Regis in ballium traditus [fuerit] vel replegiatus extiterit, ita quod hij quibus traditus fuerit in ballium, eum habeant coram Iusticiã, non amercientur de cetero illi quibus traditus fuerit in ballium, nec alij pleg^o sui, si corpus suũ habeant coram Iusticiã, licet coram eis propter priuilegium clericale respondere noluerit, vel non potuerit propter Ordinarios suos.

Monasteries &c. 1. cap. 30.

Prouisum est, quod si deprædationes, vel rapini aliqui fiant Abbatibus, Prioribus, vel alijs Prælatibus ecclesiasticis, & ipsi ius suum de h̄modi deprædationibus prosequentes morte p̄ueniantur, antequam iudiciũ inde fuerint assequuti, successores eorum habeant
actio-

Marlebridge.

actiones ad bona Ecclesiæ suæ de manibus huiusmodi transg̃t̃ repetend'. Similem insuper habeant actionem success. de his quæ domui suæ & ecclesiæ recentè ante obitum prædecessorū suorum per h̃modi violentiam fuerint subtracta, licet prædicti prædecessores sui ius suum ꝑsecuti non fuerunt in vita sua. Si autem in terris & tenementis huiusmodi religiosorum, de quibus eorum Prælati obierint seisiſt̃, vt de iure ecclesiæ suæ, aliqui se intrudant tempore vacationis, successores sui b̃re habeant de seisinâ sua recuperand', & adiudicentur eis dampna sua, sicut in noua disseisinâ adiudicari consuevit.

Entrie of writs I. cap. 31.

Prouisum est etiam, quod si alienationes illæ, de quibus breue de Ingressu dari consuevit, per tot gradus fiant, per quot b̃re illud in forma prius vsitata fieri non possit, habeant conquerentes breue ad recuperandum seisinam suam, sine mentione graduum, ad cuiuscunque manus per huiusmodi alienationes, res illa deuenerit, per breue originale, & per commune consilium domini Regis inde prouidendum &c.